
KONTRATE

DHURIMI KUOTASH TE KAPITALI THEMELTAR

Sot me date 28.10.2021 (dyrnije e njezet e nje), palet e me poshtme ne prezence te njeri tjetrit, me

vuilnet te lire e te pavesuar nenshkruajne kete kontrate dliurirni kuotash kapitali themeltar, si me

poshte vijon

Dhurues :AGRON DERVISH! , i bin i Nuredinit I datelindjes 23.11.1971, lindur ne Tirane

e banues ne Tirane, I identifikuar me karte identiteti me nr personal H11123077D.

Pranues I Dhurimit: Z. ROLAND NACE i dtl. 11.12.1985 I identifikuar me karte identiteti

me nr personal 151211005Q.

Dhurimi i mesiperm, Z. Agron Dervishi eshte Administrator dhe njekohesisht ortak i vetem i

Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “BELHAUS” SH.P.K., e rregjistruar si person juridik me

vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 36863, date 28.12.2006, me Nipt- K813100301

dhe me ndryshimet e bera ne QKB, duke zoteruar plotesisht 100% te kuotave te kapitalit therneltar

te shoqerise

Dhuruesi i mesiperm Z. AGRON DERVISH! deklaron se I dhuron totalisht Z. ROLAND NACE

100% te kuotes qe zoteron te kapitalit themeltar te Shoqerise “BELHAUS “ SH.P.K. me nipt

K8 1310030!, ne vieren prej 100 000 leke ( njeqind mije).

Dhuruesi Z.Agron Dervislii dhe pranuesi I dhurimit Z. Roland Nace deklarojne se kane rene

dakort pranimin e dhurimit te kuotave te kapitalit themeltar ne vieren prej 1 00.000 Leke.

Pra sa me siper, ne kapitalin themeltar te Shoqerise “BELHAUS” SH.P.K. rregjistruar Si Person

Juridik me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 36863, date 28.12.2006, me NIPT

K 81310030 I, dhuruesi i mesiperm zoteronte 100% te kuotave te kapitalit themeltar te Shoqerise

dhe me kete kontrate dhurimi kuotash kapitali, dhuruesi zhvishet nga pronesia dhe zoterirnit 100%

te kuotave qe ai zoteronte ne Shoqeri dhe pranuesi I dhurimit Z. Roland Nace njihet



I.

Administrator dhe ortak I vetem I Shoqerise “BELHAUS”sh.p.k., me 100% te kuotave te

Kapitalit Theineltar te Slioqerise.

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 761 e vijues te K.Civil Si dhe ne baze te Iigjit nr. 9901,

date 14.04.2008, “Per shoqerite tregtare”.
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